— 1 —

国家知识产权局关于核准“杭州 2022 年第 19
届亚运会测试赛标志”等 7 件特殊标志登记的

公告（第 470 号）

国家知识产权局

第四七○号

依据《特殊标志管理条例》,对 2022 年第 19 届亚运会组委

会提交的“杭州 2022 年第 19届亚运会测试赛标志”等 7件特殊

标志登记申请予以核准。

特此公告。

附件：“杭州 2022 年第 19届亚运会测试赛标志”等 7 件

特殊标志

国家知识产权局

2022 年 1月 24日

 — 2 —

附件

杭州 2022 年第 19 届亚运会测试赛标志

第 T2022001 号

一、登记标志

二、登记人

2022年第 19届亚运会组委会。

三、活动名称

杭州 2022 年第 19 届亚洲体育运动会及杭州 2022 年第 4 届

亚洲残疾人体育运动会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册用商品和服务国际分类》第 1 类至第 45 类。

五、有效期限

2022 年 1月 24日至 2026 年 1月 23 日。

 — 3 —

杭州 2022 年第 19 届亚运会公众参与标志

第 T2022002 号

一、登记标志

二、登记人

2022年第 19届亚运会组委会。

三、活动名称

杭州 2022 年第 19 届亚洲体育运动会及杭州 2022 年第 4 届

亚洲残疾人体育运动会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册用商品和服务国际分类》第 1 类至第 45 类。

五、有效期限

2022 年 1月 24日至 2026 年 1月 23 日。

 — 4 —

杭州 2022 年第 19 届亚运会火炬传递标志

第 T2022003 号

一、登记标志

二、登记人

2022年第 19届亚运会组委会。

三、活动名称

杭州 2022 年第 19 届亚洲体育运动会及杭州 2022 年第 4 届

亚洲残疾人体育运动会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册用商品和服务国际分类》第 1 类至第 45 类。

五、有效期限

2022 年 1月 24日至 2026 年 1月 23 日。

 — 5 —

杭州 2022 年第 19 届亚运会可持续标志

第 T2022004 号

一、登记标志

二、登记人

2022年第 19届亚运会组委会。

三、活动名称

杭州 2022 年第 19 届亚洲体育运动会及杭州 2022 年第 4 届

亚洲残疾人体育运动会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册用商品和服务国际分类》第 1 类至第 45 类。

五、有效期限

2022 年 1月 24日至 2026 年 1月 23 日。

 — 6 —

杭州 2022 年第 19 届亚运会文化活动标志

第 T2022005 号

一、登记标志

二、登记人

2022年第 19届亚运会组委会。

三、活动名称

杭州 2022 年第 19 届亚洲体育运动会及杭州 2022 年第 4 届

亚洲残疾人体育运动会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册用商品和服务国际分类》第 1 类至第 45 类。

五、有效期限

2022 年 1月 24日至 2026 年 1月 23 日。

 — 7 —

杭州 2022 年第 19 届亚运会志愿者标志

第 T2022006 号

一、登记标志

二、登记人

2022年第 19届亚运会组委会。

三、活动名称

杭州 2022 年第 19 届亚洲体育运动会及杭州 2022 年第 4 届

亚洲残疾人体育运动会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册用商品和服务国际分类》第 1 类至第 45 类。

五、有效期限

2022 年 1月 24日至 2026 年 1月 23 日。

 — 8 —

杭州 2022 年第 19 届亚运会智能标志

第 T2022007 号

一、登记标志

二、登记人

2022年第 19届亚运会组委会。

三、活动名称

杭州 2022 年第 19 届亚洲体育运动会及杭州 2022 年第 4 届

亚洲残疾人体育运动会。

四、核准使用的商品和服务项目

《商标注册用商品和服务国际分类》第 1 类至第 45 类。

五、有效期限

2022 年 1月 24日至 2026 年 1月 23 日。

抄送：各省、自治区、直辖市和计划单列市、副省级城市、新疆生产

建设兵团知识产权局，四川省知识产权服务促进中心，广东省

知识产权保护中心，福建省知识产权发展保护中心，商标局。